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KAPSAM 

 

Fakültemiz danışma kurulu yukarıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmış ve 

aşağıdaki  değerlendirmeler yapılmıştır. 

Toplantı Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Mahmut ALP’in açılış ve teşekkür konuşmasıyla başlamış, 

ardından Ekim 2022 –Ekim 2023 dönemi değerlendirme sunumu ile devam etmiştir. 

Toplantıda ele alınan konularla ilgili olarak; 

 

1-2022-2023 Eğitim öğretim yılının genel değerlendirmesi yapıldı. Öğrencilerimizin çeşitli spor 

branşlarında büyük başarılar elde ettikleri ve fakülte olarak bu başarıların desteklendiğini ve 

öğrencilerin çalışmalarına katkı sağlamak adına tesislerimizde uzman akademisyenlerimizle 

birlikte çalışma imkanı sağlandığı dile getirildi.   2022-2023 Eğitim öğretim yılı Bahar  dönemi 

ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle derslerin online yapıldığından öğrencilerimizin 

uygulama derslerinin yapılamaması nedeniyle dönemin biraz durağan geçtiği, ama ders 

işleyişinde herhangi bir sıkıntının yaşanmadığı belirtildi. Beden Eğitimi Öğretmenliği bölümü 

öğrencilerinin öğretmenlik uygulama derslerini Milli Eğitim Bağlı okullarda yaptığı belirtildi.  

 

2022 yılı itibariyle Spor Bilimleri Fakültesinin ;Altınordu Isparta Futbol Okulu, Teke Spor Futbol 

Kulübü, Gençlik Spor ve İl Müdürlüğü, Iyaş Gençlik ve Spor Kulübü , Emre Spor Kulübü  ve 

Isparta 32 Spor Kulübü gibi kurum ve takımlar ile protokoller imzaladığı ve bu protokoller ile 

öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini uygulama ortamı sağlandığı bilgisi verildi. Bu protokoller 

hem fakültemiz adına hem de kurum ve takımların gelişimi için büyük bir katkı sağlamasının 

yanında İlimizin sportif kalitesini ve adını duyurmada da önemli bir rol oynadığı vurgulandı.  

 

 

 

Toplantı Katılım Listesi 
1 Dekan Yardımcısı – Doç. Dr. Mahmut ALP 

2 Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ 

3 Fakülte Sekreteri Nihal KUTSAL 

4 Mahmut DANAYIYEN 

5 Tarık SÖYLEYİCİ 

6 Kubilay Oktay BAŞYİĞİT 

7 Adem KART   

8 Emre AK  

9 Serkan DALDAL  

10 Levent DOĞAN  

  

GÜNDEM MADDELERİ 

1. 2022-2023 Eğitim Öğretim Dönemi Değerlendirmesi 

2. 2023-2024 Eğitim öğretim Dönemi işleyiş ve faaliyetleri  

3. Fakültede  Lisansüstü Programların Durumu ile ilgili bilgilendirme 

4. Yeni fakülte binasının değerlendirilmesi 

5. Dilek ve Temenniler. 

               SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi 2023 Yılı Birim Danışma Kurulu 

Toplantısı 

https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/altinordu-spor-06102022.pdf
https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/teke-spor-06102022.pdf
https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/teke-spor-06102022.pdf
https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/genclik-spor-06102022.pdf
https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/iyas-genclik-ve-spor-kulubu-protokol-17102022.pdf
https://sporbil.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/375/files/emre-spor-kulubu-protokol-17102022.pdf
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2-2023-2024 Eğitim öğretim yılı eğitim öğretim faaliyetlerinde sıkıntılar yaşanmaması için 

gerekli tedbirlerin alındığı,  derslerin daha verimli geçirilmesi için  söyleşi, etkinlik, turnuva, 

aktivite, sosyal faaliyetler gibi etkinliklerin yapılması için plan program yapılması için gerekli 

hazırlıkların başlanması ve bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerektiği konusu  

Akademik Kurul toplantısında da dile getirildiği, bu konuda akademik ve idari personelin 

bilgilendirildiği belirtildi.  

 

3- Fakültemiz yükseklisans ve doktora programlarımız ile bilgi verildi.  

Sağlık Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak;     

-Spor Bilimleri Anabilim Dalı Doktora   

-Spor Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans(Tezli) 

-Antrenörlük Eğitim Anabilim Dalı Hareket ve Antrenman Bilimleri Yükseklisans-Tezli 2024-

2025 Eğitim Öğretim Döneminden itibaren öğrenci alımına başlanacaktır.) 

(Ayrıca Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı-Spor Yönetim Bilimleri Tezli Yükseklisans Programı 

açılması planlanmaktadır.)  

 

Eğitim Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak;      

-Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yükseklisans Programı  

(2024-2025 Eğitim Öğretim Döneminden itibaren öğrenci alımına başlanacaktır.) 

(Ayrıca Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Beden Eğitimi ve Spor 2.öğretim Tezsiz 

Yükseklisans Programı açılması teklifi yapılacaktır) 

  

Yükseklisans ve Doktora eğitimleri ile spor alanında bilgili tecrübeli,  bağımsız araştırma yapma, 

bilimsel olayları geniş ve derin bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapma ve yeni çıkarımlara 

ulaşmak için gerekli adımları belirleme yeteneği kazanma imkanı sağlanacak, ayrıca spor       

biliminin tüm kavram ve metotlarını kavrayabilmiş, gerçek hayat uygulamalarını yorumlama 

yetisine sahip olabilen, kendi çalışma alanında söz sahibi, ulusal ve uluslararası projelerde katkı 

sağlayabilen ve bilgi birikimini bilim dünyasına bildiri, makale, kitap gibi yayınlar ile aktarabilen 

genç araştırmacılar ve öğretim üyeleri yetiştirmek hedeflenmektedir.  

Yüksek lisans ve doktora programı sürecinde, öğretim elemanlarımız ve yüksek lisans öğrencileri 

ile birlikte yeni alanlarda araştırma yapma imkânı sağlanmıştır. Yeni derslerin açılması ile birlikte, 

öğretim elemanlarımızın kendi alanlarındaki çalışmalarında da devamlılık sağlanacaktır.  

 

4- Fakültemizce spor alanında katkı sunulmakta Üniversitemiz öğrencilerine turnuvalar 

düzenlenmekte, çeşitli spor branşlarında oluşturulan üniversite takımlarına tecrübeli ve deneyimli 

akademik personelimiz öncülüğünde antrenman yapmaları imkanı sağlanmaktadır. Ayrıca 

öğrencilerin ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda imkanlar ölçüsünde takım çalışmalarına ve 

antrenmanlarına katkı sağlanarak öğrencileri motive ederek spor yapmaları konusunda daha çok 

teşvik etmeleri sağlanacak,  hem de fakültelerin ya da üniversitelerin bağlarının gelişmesi 

sağlayacaktır. 

 

5-Spor Bilimleri Fakültesinin mevcut konumunun bulunduğu Atatürk spor salonunda dersliklerin, 

akademik ve idari büroların fiziki olarak yetersiz gelmesi ve standartlara uygun olmaması 

nedeniyle yeni binaya ihtiyaç duyulduğu daha önceki toplantılarımızda dile getirilmişti. Batı 

yerleşkesi spor tesisleri yanında yeni fakülte binasının tamamlandığı ve fakültemizin bir kısmının 

yeni binaya taşındığı, 3 sınıf açılarak eğitim öğretimin yeni binamızda da devam ettiği bilgisi 

verildi. Yeni fakülte binamız yanına ek bina yapılması halinde tüm fakültemizin batı yerleşkesine 

taşınacağını, batı tesislerinin fakültemiz öğrencilerinin kullanımı için yeterli alana sahip olduğu 

bu durum  öğrencilerin verimli ortamlarda ders işlemesi fakültemizdeki tüm başarının artmasında 

önemli bir oynayacaktır. 
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Doç. Dr. Mahmut ALP                     Nihal KUTSAL      Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ 

   Dekan Yardımcısı    Fakülte Sekreteri    Araştırma Görevlisi 

 

 

 

 

 

 

Mahmut DANAYIYEN         Tarık SÖYLEYİCİ                                         Kubilay Oktay BAŞYİĞİT            

Gençlik Spor İl Müdürü        Teknik Direktör                                         Uzman Kayak Antrenörü    

 

 

 

 

 

 
                  Adem KART                    Serkan DALDAL                                   Emre AK 
Antalyaspor Genel Müdür Yardımcısı      Alanya Spor Genel Müdürü   Spor Organizasyon Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

Levent  DOĞAN                       Şükrü YILMAZ                        

Spor Muhabiri     Spor Eğitimi ve Araştırmaları Daire Başkanı 
 

 

                    


